
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI SELEZIONE N. 3 TIROCINI CURRICULARI CON 

RIMBORSO SPESE PRESSO IL DIPARTIMENTO PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE E LA TRANSIZIONE 

ECOLOGICA – UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE, Prot.n.690/20222, Rep.n. 124/2022 

 

Visto           il Regolamento per lo svolgimento di tirocini/stage effettuati durante il percorso di studio,  

                    emanato con D.R. n. 689/2013 del 16/10/2013 

visto            il D.M. n.270 del 22 Ottobre 2004, art.10, punto 5     

visto            il D.M. n.142 del 25 Marzo 1998 

vista            la Legge 196 del 24 Giugno 1997, art.18 

visto            lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”;  

visto            il Codice Etico della Comunità Universitaria; 

vista            la delibera del Consiglio del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione  

                     Ecologica n.89/B del giorno 27.09.2022; 

visto             il Decreto del Direttore del Dipartimento di per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica    

                     Rep. n.124/2022 - Prot. n. 690/2022 del 29/09/2022 di istituzione dell’Avviso Unico di selezione   

                     per il conferimento di n.3 tirocini curriculari con rimborso spese per svolgere funzioni di supporto  

                     alla didattica per il Corso di Alta Formazione in “Transizione Ecologica e digitalizzazione: un  

                     percorso sostenibile per i consumatori?”; 

considerato che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione era il   

                     giorno 16 Ottobre 2022;  

ritenuto       quindi di poter procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la   

                     selezione in questione e in corso;  

valutato       ogni opportuno elemento; 

 

 DECRETA 

La nomina, in data odierna, della Commissione per il conferimento di n.3 tirocini curriculari con rimborso spese 

per svolgere funzioni di supporto alla didattica per il Corso di Alta Formazione in “Transizione Ecologica e 

digitalizzazione: un percorso sostenibile per i consumatori?”: 

 

La Commissione risulta così composta:  

Presidente: Prof.ssa Carmen AINA 

Segretario: Prof.ssa Chiara ANDRA’ 

Membro supplente: Prof.ssa Eliana BAICI 

 

La Commissione si riunirà  il giorno Giovedì 18 Ottobre 2022, alle ore 17.00 per l’assegnazione dei punteggi 

a ciascun candidato e la stipula della graduatoria.  

Nel caso la Commissione lo reputi necessario, si provvederà a dare comunicazione ai candidati di un’eventuale 

Colloquio, almeno 2 giorni prima la data del colloquio in questione, come indicato all’Articolo 6 dell’Avviso di 

selezione di cui all’Oggetto. 

 

Vercelli, 17/10/2022 

                                                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                                                            DEL DIPARTIMENTO  

PROF.SSA ROBERTA LOMBARDI 




		2022-10-17T17:50:44+0200
	IT
	Roberta Lombardi




